BUCANL 00[

\
N\ yn. "06opuwe" 102
BEN!ES& B ” CAMn ten.: 02/ 944 22rp3,66209q?:19212522

daxc: 02/ 944 22 56
ABTOMATVHHW  SAOBVXKBAHNA e-mail: beside@beninca.it

www.beninca.it

I[BI/IFaTe.Hl/I 34 OXPAHUTEJTHHA POJETKHU

PRESTIGE
mod. PS1.60FA - PS1.60FA Super

I/IHCprKIII/IH 34 MOHTAYK U KaTaJIor HA PE3CPBHUTE YaCTHU

PS 160 Fa s bul.doc Beside Ltd. Page 1 of 1



Declaration by the manufacturer
(Directive 98/37/EEC, Art. 4.2 and Annex II, sub B)
Divieto di messa in servizio

Manufacturer: Automatismi CAB Sl
Address: Via della Teenica, 10 (z.1.) - 36010 Velo d’ Astico (VI) - [talia

Herewith declares that: the operator for spring roller shutters model PRESTIGE.

* 1sintended to be incorpored into machinery or to be assembled with other machinery to constitute machinery covered by Directive
98/37 EEC, as amended,;

* does therefore not in every respect comply with the provisions of this Directive;

* does comply with the provisions of the following other EEC Directives:
Direttiva bassa tensione 73/23/CEE. 93/68/CEE.
Direttiva compatibilita elettromagnetica 89/336/CEE, 93/68/CEE.

and furthermore declares that it 15 not allowed to put the machinery into service until the machinery into which it is to be incorporated
or of which it is to be a component has been found and declared to be in conformity with the provisions of Directive 98/37/EEC and
with national implementing legislation, i.e. as a whole, includmg the machinery referred to in this declaration.

Beninca Luigi, Responsabile legale.
Velo d’Astico, 05/10/2005.

/Zm@ﬁr%f:
7 d

PS 160 Fa s bul.doc Beside Ltd. Page 2 of 2



HNucrananus Ha motopa (¢pur. 1a-b)

MoTopbT MOXKe 11a Ob/Ie MOHTHPAH T10 J1Ba PA3TUYHN HAYMHHU:
MonTHpaHe ¢ Xopu30oHTAJeH 0TBOp (Pur. 1.a)
3a 1a ce MOHTHpPa MOTOPBT Ha ChLIECTBYBAIllA POJIETKA, IPOOUITE OCTa XOPU3OHTAIIHO

1) Tlpukpenere MoTOpa Ha OCTa 2, KaTo U3Moi3Bate ckoba 1 (ako pamoto € 48 MM wiu 42
MM, M3I0JI3BaiTe MOAXOIALIUTE EIEMEHTH 3a pEryIupaHe).

2) 3akperneTre MOTOpa Ha OCTa, KaTO MU3MOJI3BaTe BUHTOBE 3, KOHTpa 11aiiba 4 u raiika 5;

3) 3akpenere ABeTe KOPOHHH 3H0UYATH KoJIeda 6 KbM MOTOPA, KaTO U3IOJI3BATE BUHTOBE 7
M caMo3aTATally ce raiiku §;

4) HampaBere moaxoAsiiii OTBOPU Ha OCTA, MOAXOIAIIM 3a MPOKAPBAHETO HA KHIIOTO 9 U
U30JIUpaH enekTpudyecku kaben 10, Taka, 4e Ja cTe€ CHUTYpHM, Y€ YJIECHSABAT
MIPOKapBAaHETO Ha CIIOMEHATHTE Kabemu;

MonTtupase ¢ BeprukajieH orsop (®ur. 1b)
ITo BpeMe Ha MOHTa)ka Ha HOBA POJETKa MOTOPBT MOXKE Jla ObJe MPUILTB3HAT MO OCTa, 0e3
J€MOHTHpaHE Ha Mpe/laBKarTa.

1) 3a na ce npoOue BepTUKaIHO TphOaTa U J1a ce M3Mo3Ba ckoba 1, 3a 1a ce cnpe MoTopa
Ha cThJI0a n3no3Baiku 0ot 13 u crpaHudHUAT 60T 12.

2) Ha ¢nanenst me HaMepUTe MeCTa 3a 3aKpenBaHe Ha 0J1ok 14.

BEJIEXXKA: B nBara cinydas, ckoba 1 TpssOBa na Ob/ie 3aTerHara 3/1paso.

12

Fig.Ib

PS 160 Fa s bul.doc Beside Ltd. Page 3 of 3



HacrpoiiBane Ha KpaiiHu u3K/Ja04BaTeau (Pur. 2)
Te ce HacTpoliBaT aBTOMAaTHUYHO, KAKTO CIIE/(BA:

1) OrtcTpaHeTe KanakbT Ha KpAMHUTE U3KIIOUBATEIN

2) Ilpu 3aTBOpEHA pOJETKA,

3) Iocrasere npeskmousaten HACTPOMKA (1103.2) B ON — T.e. kpaiiHuTe
M3KITIOYBATEIH €A U3KITIOUCHH.

4) TlomaiiTe HaMpEKEHUE U OTBOPETE POJIETKATA HAITBIIHO

5) IlopaiiTe HampeKeHUE U 3aTBOPETE POJIETKATA HAIIBJIHO

6) Iocrasere mpeskmouBaten HACTPOMKA (mo3.2) B OFF — rt.. kpaifaure
M3KIJIFOYBATENH Ca BKIIFOUCHHU.

7) Heobxoammo € Majko pbYHO JOHACTpOIBaHe upe3 Kosena 1 u 3.

Cnen HactpoiikaTa, moctaBeTe 0OpaTHO Karaka M 3aKperneTe ¢ BUHT.

®ur. 1.0
e

Kpaen u3kitouBaten oTBapsiHe (aBTOMaTH4Ha HACTPOMKa)

Kpaen uskimouBaren 3aTBapsHe (aBTOMaTHYHA.HACTPOUKA)

3aTBOpeHO
OTBOpEHO
006

Enexrpuuecka
CIMpaydka

3ems

PS 160 Fa s bul.doc Beside Ltd. Page 4 of 4



MoHTax Ha eJleKTpU4Yeckara cnupadka (Pwur. 3)

1) MonTHpaiiTe CheIUHUTETHUAT AUCK BbPXY TOPHUAT KanakK Ha €IeKTPUUYECKUAT MOTOP.

2) Wznomspaiite GonToBeTe 1, 3a Ja mpuTEerHeTe crupadkara (riodata, HaMOTKara
MeTajHaTa CTOMKAa) KbM FOPHUSAT Karak.

3) MaxHeTe Kamaka Ha KyTHsTa 332 KpalHUAT U3KITI0YBATeN 2.

4) CobenuHere JBaTa MpaBeJHHMKA OT €JIEKTpUUeckaTa crnupadka KbM kiemute "EF” Ha
MJIaTKaTa B KyTUATA 32 KPAHU U3KIIOYBATENH.

5) IlocraBere kamaka Ha KyTHsTa 32 KpalHU M3KIIIOUBATENIM U MIPUTETHETE C MOAXOASAIIMS
BUHT.

Enextpuuecka
CrMpadKa

Fig.3 [f :

CreuHHATET

I'open kanaxk

PS 160 Fa s bul.doc Beside Ltd. Page 5 of 5



TexXHUYEeCKHU TaHHU:

3axpaHBaHe

MomsocT Ha MOTOpa

Tok Ha MoTOpa

Termo Ha ponerkara
[IpenaBaTeaHo yncio
Kiac na u3zomnamus
CkopocT Ha OTBapsiHe
CmasBane

Bnura 6amancupana Bpara
Jlnamersp Ha ocTa

JuameTsbp Ha ¢uaHena

Termo va moropa

PS1.60FA

230V
395 W
2.15A
130 xr
0.007

F
1000./MuH
I'pec

20 M2

60 MM
48-42 MM
200 MM
220 MM
6.8 kT

MM

Penykrop ot 60 Ha 48

PenyxTop ot 60 Ha 42 MM

PS1.FA S

230V
420 W
25A
130 xr
0.007

F
1000./MuH
I'pec

20 M2

60 MM
48-42 MM
200 MM
220 MM
6.8 kT

VYBenuuenune Ha ¢aanena ot 200 Ha 220 MM

PS 160 Fa s bul.doc

Beside Ltd.

Page 6 of 6




WNucranupane

JIETEH]IA:

oOzzr—~ZmoTmmguQwp

LenTpana

Morop

Kyrtuns 3a npyxunun

OcBoOosk/1aBaHe Ha eNeKTpUIecKaTa Crimpaydka
AnTtena

Jlamna mpoOsicBaia cBeTIMHA
CenexTopeH K09 Wi u(poBa KIaBuaTypa
ByTon oTBOpeHo0/3aTBOPEHO

IIpennasna ryma

DOTOKIIETKH

DOTOKIIETKI Ha KOJIOHKH

Kononka

[IpenaBaren

PS 160 Fa s bul.doc Beside Ltd. Page 7 of 7



bese:xxkn u rapaHuus

1) Ta3u uHCTpYKIMS € peHa3HaueHa caMmo 3a KBAIU(UIIMPaHH CTIEHHUATHCTH.

2) HW3mon3BaiiTe HUCKO HApeXEHHE 3a J1a 3aIBUKUTE HArope M HaJ0y pOJIeTKaTa.

3) IlpenopwruBame Bu na n3nonspate camo opurnHagHuTe akcecoapu. Ha CAB.

4) W3mnomn3Baiite kabean ¢ MUHUMATHO cedeHue 1.5 mm 2 .

5) KaGenute He TpsOBa ga ObAAT B MOMUP C METAIHH YacTH, 3a Ja C€ NpPEIOTBpaTH
€BEHTYaJIHO KbCO ChETUHEHHUE.

6) Bcuuku npoaykru, npouseaeHn o AUTOMATISMI CAB S.r.l. ca rapantupanm.

lapanmnusaTa ce pa3npocTupa U3KITIOUUTETHO 3a Oe3IUIaTHA TIONIPaBKa WIIH MOAMSHA Ha

BBPXY YaCTH, KOUTO ca JedeKTupaiu, opaan JoUo KayeCTBO Ha MaTepuasia Uiu

MIPOU3BOJICTBOTO UM.

[Ipu HUKaKBU OOCTOSITENICTBA, HUKAKBU OIJIaKBaHUA He AaBaT Ha KymyBaubT nmpaBoTo 1a

OTKaXke WJIM J]a IPOMEHH Mopbukara, HuTo 3aabbkaBa AUTOMATISMI CAB S.r.l. na

3arJiaiia KOMIeHcalys 3a KaKbBTO U J1a € BH/I IIETH.

lapannusaTa e HeBaIMIHA, aKO CTOKUTE, BBPHATH KaTO MOBPEICHH, ca O ITUIaHA OT

HEOTOPU3UPAHU JIMIIA, TOTIPABKUTE WIH JeEKTUTE ca MPUUUHEHHU OT BB3JIEHCTBUE HA

BBHIITHA (DAKTOPH, HEKOPEKTHA MOAIPHKKA, TPETOBAPBAHE, HOPMAITHO U3HOCBAHE, HETOUCH

n300p Ha MOJell, HeMPaBUIHO MOHTHPAHE WM KaKbBTO U J1a € PaKTop, KOMUTO HE MOXKE J1a

obae oosicaeH or AUTOMATISMI CAB S.r.l.

AUTOMATISMI CAB S.r.l. e oTToBOpEH 3a meTH, MPUIUHEHN OT WHIIUJIECHTHU PE3yJITaTH

OT Ae(eKTHU MaTepuaH, ChriIacHO MTalnanCcKOTO 3aKOHOAATEJICTBO.

["apannusaTa U3MCKBa cCUCTEMAaTa € B CbOTBETCTBUE C JEHCTBAIIUTE pa3nopeadu 1

M3II0JI3BaHUTE aKcecoapu ca opuruHainHo npousseaeHd or AUTOMATISMI CAB S.r.l. B

cilydail Ha Je()eKTHU aKkcecoapH, 0TOeIeKeTe CEpUHHUAT HOMEp Ha MOTOpa.

PS 160 Fa s bul.doc Beside Ltd. Page 8 of 8



e5 Statore @ Pignone con rotore
Stator Pinion with rotor
Stator Pignon avec rotor
Estator Pifion con rotor
Cod. PS1.60FA PS1.60FA S
A 5828080 5828070
B 4530500 (04630501

A Crarop B ITuab0H 1 poTOp

KOJ PS1.60 FA PS1.60 FA S
A C5828080 5828070
B C4630500 4630501

PS 160 Fa s bul.doc Beside Ltd. Page 9 of 9



Pos. Denominazione - Description - Dénomination - Denominacion Cod.
1 Supporta Suppart Support Sopaorte GBT03670
2 Vite Msx16 UNI 5231 Serew M5x16 UN 5231 Vis M5x18 UNI 5931 Tornillo M5x16 UNI 5031 CFBA18040
3 Arello elastico DT UN| 7474 Retainin ring D7 UNI 7474 Bague élastique D7 UNI 7474 Anillo elastico DT UNi 7474 GFe045068
4 Rocchetto avvolto Wound bobbin Bobine Bobina 4091001
5 Tirante Tie-rod Tirant Tirante CFeas4150
[ Rosstta di sicurszza 5.3 Safety washer Rondelle de sécurité Arandela GFe7o203s
7 Cuscinette Beaning Roulement Cojinete GCFe2se0zn
8 Flangia bloccaggio stators Stator locking flange Flasque de fixation stater Brids blogueo estator 5261060
9 Disco frizione Clutch disk Disque d'embrayage Disco de embrague GFea4e100
10 Piastrina Piate Plaque Placa GFea1e001
1 Coperchio Cower Gouvercle Tapa GFe2s1600
12 Morsstto Clamp Etau Grapa CFRs85050
13 Vite MEx65 UNI 5991 Zn Serew Maxss UNI 5931 Zn Vis MBxE5 UNI 5931 Zn Tornillo M8x65 UNI 5831 Zn CFea1e2e1
14 Manicotto femmina per sblocco Release female hub Manchon femelle Manguito hembra para desbloqueo CFess7610
15 Manicotto maschic per sblocca Release male hubs Manchon male Manguito macho para desbloques CFess7620
16 Morsstio Clamp Etau Grapa CF8818080
17 Registro Reguisting screw Vis de réglage Ternillo de regulacion CFeaTe0ln
18 Filo in accigio @ 1.9 mm Steel thread Fil d'acier Alambre CFB171020
19 Guaina @ 4.5 mm Sheath Gaine Vaina CFe485010
20 Dado Mg UN| 5688 Nut M8 UNI 5585 Ecrou M& UNI 5588 Tuerca M8 UN 5588 CFE306018
21 Cuscinette Beaning Roulement Cojinete CFe28R030
a2 Scheda Finecorsa FCS Limit switch card FCS Carte Fin de Course FCS Tarjeta Final de Carera FCS CFers0ios
23 Carter copri riduttore Reducer gusrd Cache du réducteur Cérter del reductor C5T58400
24 Vite Auto. M5 5x16 Serew Auto. M5, 5x18 Vis Auto. M5 5x16 Tornillo Auto. M5,5x16 CFBa54040
25 Base finecoraa Limit switch base Base du fin de course Base final de carrera CFe144002
26 Ructa dentata regolazione finecorsa | Limit switch regulsting gear Engrenage de réglage Engranaje de regulacion CFB740100
27 Vite: spaciale M10x1 Specisl screw Miox1 Vis spéciale Tornillo especial M10x1 CFeas4002
28 Pressacavo Cable gland Presse-cable Sujetacable CFesBs003
29 Vite 2.8« 16 UN| 8354 zincata Serew 2.9¢16 UNI 6954 Zn Vis 2.8x16 UNI 6954 Zn Tornillo 2.8:x16 UNI 6954 Zn CFRI&3040
a0 Vite Auto. M4,8x16 Serew Auto. M4, 818 Vis Auto. M4,Bx16 Tornillo Auto. M4,8<16 CFBas4055
a Staffa fissaggio albering Shaft locking bracket Etrier de feation de I'arbre Estribo de flacion eje CFes85002
32 Arello 15 UNI 7435 Retaining ring 15 UNI 7435 Bague 15 UNI 7425 Anillo 15 UNI 7435 CFBO45015
a3 Ingranaggic riduttore Reduction unit gear Engrenage réducteur Engranaje reductor CFB513150
34 Ingranaggio 7=35 Gear 7=35 Engrenage Z=35 Engranaje Z=35 CFBS13186
a5 Pignene riduttore Reduction unit pinion Pignon réducteur Pifon reductar CFes30510
36 Riduzicne @ 48mm Reduction @ 45mm Réduction & 48mm Reduccion @ 48mm CFess2100
a7 Riduzicne @ 42mm Reduction @ 42mm Réduction & 42mm Reduceion @ 42mm CFeag2110
as Dado autobloccants M10 Selfdocking nut M10 Eerou 4 auteserage M10 Tuerca M10 CFB334100
a9 Flangia supporta motere Mator suppert fange Flasque support moteur Brida soporte motor GCFe3asion
40 Rull Rolier Cylindre Cilindra CFR5BE005
41 Pemo Pin Pivot Perno CFes21100
42 Staffa bloccaggio seranda Roli-up door locking bracket Etrier de fication du rideau Estribo de blogueo persiana Gsa19210
43 Rosstta di sicurszza B.4 Safety washer Rondelle de sécurité Arandela de seguridsd GFe7oz040
44 Vite MBx50 UNI 5923 Serew Max50 UNI 5923 Vis MBxE0 UNI 5923 Tornillo M8x50 UNI 5923 CFR915005
45 Dado M8 UN| 5588 Nut M8 UNJ 5588 Ecrou M& UNI 5588 Tuerca M8 UNI 5588 CFE306018
46 Pemo Pin Pivot Perno CFes21100
47 Rull Rolier Gylindre Cilindra GFeaBE005
48 Distanziale Spacer Gale Distanciador GFe523500
49 Vite M10x25 UNI 5739 Serew M10x25 UN] 5739 Vis M10x25 UNI 5739 Tornillo M10x25 UNI 5739 CFEI09206
50 Vite MBx25 UNI 5231 Serew Max2s UN 5931 Vis MBx25 UNI 5931 Tornillo M8x25 UNI 5831 CFE91B260
51 Dado autobloccante M10 Self-focking nut M10 Ecrou i autoserage M10 Tuerca M10 GFe3z4ion
52 Flangia bloccaggio ssranda Roli-up door locking fange Flasque de fixation du rideau Brids de fijaccion persiana CFe396006
53 Rosstta di sicurszza 10.5 Salety washer Rondelle de sécurite Arandela de seguridsd CFeFo204s
54 Dado M10 UNI 5588 Nut M10 UNI 5558 Ecrou M10 UNI 5588 Tuerca M10 UNI 5588 CFE308022
55 Vite M10x100 UNI 5931 Serew M10x100 UNT 5831 Vis MAC1 00 UNI 5921 Tornillo M10x100 UNI 5931 CFBo18386
56 Ingranaggio traino corona Crown diving gesr Engrenage de traction couronne | Engranaje 5513160
57 Cuscinette Beaning Roulement Cojinete GCFe2se0zn
58 Corona dentata Threaded crown Couronne dentes Engranaje (5513165
59 Dado M8 bl king nut M3 Ecrou a autoserage M8 Tuerca M8 CFe3z4020
80 Cuscinette Beaning Roulement Cojinete CFe28R030
61 Vite 2.2%6,5 UNI 8954 zincata Serew 2.2x6,5 UNI 6954 Zn Vis 2.2x¢6,6 UNI 6954 Zn Tornillo 2.2x6,5 UNI 6954 Zn CFRI83020
62 Arello 7 UNI 7435 Retaining ning 7 UNI 7435 Bague 7 UNI 7435 Anilo 7 UNI 7435 CFR045005
Pos. Denominazione - Description - Dénomination - Denominacién Cod.
B3 Ingranaggic Gear Engrenage Engranaje GFBs13189
64 Goperchio scheda FCS Card cover FCS Gouvercle carte FCS Tapa tajets FCS GFB144004
65 Goperchio finscorsa Limit switch cover Gouvercle fin de course Tapa final de carrera GFB144003
66 Vite 2.9%16 UNI 8954 zincata Serew 2.9x16 UNI 6954 Zn Vis 2.9x16 UNI 6954 Zn Tornillo 2.9:16 UNI 6954 Zn CFBIB3040
BT Spina @EX50 rettificata Pin @5x50 Geupille @5x50 Clavija G5x50 GFB78B005
B8 Condensators 16pF Capacitor 18uF Condensateur 18uF Condensador 16uF CFB234002
B8 Condensators 25uF Capacitor 25uF Condensateur 25,F Condensador 25uF CFB234081
69 Vite MEx100 UNI 5951Zn Serew Max100 UNI 5831 Zn Vis MEx100 UNI 6931 Zn Tornillo M8x100 UNI 5931Zn CFBa18001
0 Coperchio el = brake Cover Couvercle &l frein Tapa CFes30700
71 Malla Spring Ressort Muelle CFe576285
T2 Arello PS 8X14X0.1 DIN 933 Retaining PS 8X14X0.1 DIN 958 Bague PS 8X14X0.1 DIN 988 Anillo PS 8X14X0.1 DIN 988 CFenasnts
Ricambi - Spare Parts- Pieces Detachees - Recambios Cod.
Finecorsa completo Complete lmit switch Fin de course complet Final de carrera completo Ca3sr021
Motore completo PS.160 Complate Motor PST60 Moteur complet PS160 Complete motor PS.160 (3587083
Matore completo PS.1605 Complete Motor PST60S Moteur complet PS160S Completo motor PS.1605 (3587082

PS 160 Fa s bul.doc

Beside Ltd.

Page 10 of 10




	Инструкция за монтаж и каталог на резервните части
	Бележки и гаранция


